[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2017   № 117

п. Краснофарфорный
О приостановлении действия

отдельных положений о  бюд-

жетном  процессе  в   Грузинс-

ком сельском поселении

Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца 7 подпункта 19.2 пункта 19 «Общие положения» и абзаца 4 подпункта 23.3 пункта 23 «Порядок рассмотрения проекта решения о бюджете сельского поселения Советом депутатов сельского поселения» Положения о бюджетном процессе в Грузинском сельском поселении, утвержденном  решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 21.02.2013 № 132.
          2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения   И.А. Максимов
_1572848325.doc
[image: image1.png]